Graduale. Ecli 45. Corona aurea super caput ejus, expressa signo sanctitatis, et gloria honoris et opus fortitudinis.

¶. Tibi gloria, hosanna: tibi triumphus et victoria: tibi summae laudis, et honoris corona.

Alleluja, alleluja.

¶. *Luc. I.* Benedicta tu in mulieribus, et benedictus fructus ventris tui. Alleluja.

Post Septuagesimam omissis Alleluja et ¶ seq. dicitur:

Tractus. Prov. 8. 17. 20. 21. Ego diligentes me diligo; et qui mane vigilant ad me, invenient me.

¶. In viis justitiae ambulo, in medio semitarum judicii.

¶. Ut ditem diligentes me, et thesauros eorum repleam.

Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam.

1, 39, 48.

IN illo tempore: Exsurgens Maria abiit in montana cum festinatione in civitatem Juda. Et intravit in domum Zachariae et salutavit Elisabeth. Et factum est ut audivit salutationem Mariae Elisabeth, exsultavit infans in utero ejus: et repleta est Spiritu Sancto Elisabeth, et exclamavit voce magna, et dixit: Benedicta tu inter mulieres, et benedictus fructus ventris tui. Et unde hoc mihi ut veniat mater Domini mei ad me? Ecce enim ut facta est vox salutationis tuae in auribus meis, exsultavit in gaudio infans in utero meo. Et beata, quae credidisti, quoniam perficiuntur ea, quae dicta sunt tibi a Domino. Et ait Maria: Magnificat anima mea Dominum: et exsultavit spiritus meus in Deo salutari meo; quia respexit humilitatem ancillae suae, ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes.

Credo. Per totam Octaram.

Offertorium. Felix namque es, sacra virgo Maria, et omni laude dignissima; quia ex te ortus est sol justitiae, Christus Deus noster, alleluja.

Secreta.

SUBVENIAT nobis, Domine Iesu Christe, sancta Maria Dei Genitrix tua, quae te potenter exoret, ut effundas super nos misericordiam tuam. Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitate Spiritus Sancti Deus.

*Pro Dominica v. post Pascha
Secreta.*

SUSCIRE, Domine, fidelium precess cum oblationibus hostiarum: ut per haec piae devotionis officia, ad caelestem gloriam transeamus. Per Dominum nostrum.

Praefatio B. M. Et Te in festivitate.

Communio. Beata viscera Mariae virginis, quae portaverunt aeterni Patris Filium. Alleluja.

Postcommunio.

CUBO refecti salutari, tibi gratias agimus, clementissime Deus, qui, intercedente pro nobis Virgine Matre tua, misericordiae tuae thesauros reserasti. Qui vivis et regnas cum Deo Patre.

*Pro Dominica v. post Pascha
Postcommunio.*

TRIBUE nobis, Domine, caelstis mensae virtute satiatis: et desiderare quae recta sunt, et desiderata percipere. Per Dominum nostrum.

Pro Evangelio Dominicæ.

† Sequentia sancti Evangelii secundum Joannem.

Ioann. 16, 23-30.

FIN illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Amen, amen dico vobis: si quid petieritis Patrem in nomine meo, dabit vobis. Usque modo non petistis quidquam in nomine meo: Petite et accipietis, ut gaudium vestrum sit plenum. Haec in proverbii locutus sum vobis. Venit hora, cum jam non in proverbii loquar vobis, sed parlam de Patre annuntiabo vobis.

In illo die in nomine meo petetis: et non dico vobis, quia ego rogabo Patrem de vobis: ipse enim Pater amat vos, quia vos me amastis, et credidistis, quia ego a Deo exivi. Exivi a Patre, et veni in mundum: iterum relinquo mundum et vado ad Patrem. Dicunt ei discipuli ejus: Ecce nunc palam loqueris, et proverbium nullum dicis. Nunc scimus quia scis omnia, et non opus est tibi, ut quis te interroget: in hoc credimus, quia a Deo existi.

Fer. II infra octavam Ascensionis
TRANSLATIO CAPITIS S. PETRONII
EP. CONF.

Missa ut in die 4 Octobris, cum prima Oratione propria ibidem assignata, addita commemoratione Octavae Ascensionis, Alleluja, et Graduali pro tempore paschali.

FESTA JUNII
Die 1 Junii
S. PROCULI MARTYRIS

Missa In virtute, de communi unius Martyris, III loco. Si vero hoc festum venerit tempore paschali Missa Protexisti I loco, cum orationibus tertio loco positis.

Die 10 Junii
**BEATARUM DIANÆ CÆCILIÆ
ET AMATÆ VIRGINUM**

Introitus

Ps. 148. 12-14.

VIRGINES laudent nomen Domini, quia exaltatum est nomen ejus solius: confessio ejus super caelum et terram. (*T. p.*) Alleluja, Alleluja.

festa John
Ps. ibid., 1. Laudate Dominum de caelis: laudate eum in excelsis. *y.* Gloria Patri.

Oratio.

Deus, qui beatam Dianam virginem tuam admirabili spiritus fortitudine donasti, eique in terenda evangelicae perfectionis via beatas Caeciliam et Amatam comites dedisti: concede propitius ut earum exemplo roboremur in arduis, et in adversis protegamus auxilio. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum.

Et fit Commemor. S. Margaritae Reg.

Oratio.

Deus, qui beatam Margaritam Reginam eximia in pauores caritate mirabilem effecisti: da, ut ejus intercessione et exemplo, tua in cordibus nostris caritas jugiter augeatur. Per Dominum nostrum.

Lectio Epistolae beati Pauli Apostoli ad Corinthios.

1 Cor. 7, 25-34.

FRATRES: De virginibus praeceptum Domini non habeo: consilium autem do, tamquam misericordiam consecutus a Domino, ut sim fidelis. Existimo ergo hoc bonum esse propter instantem necessitatem, quoniam bonum est homini sic esse. Alligatus es uxori? noli quaerere solutionem. Solutus es ab uxore? noli quaerere uxorem. Si autem accéperis uxorem, non peccasti. Et si nuptserit virgo, non peccavit: tribulationem tamen carnis